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POZNANSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOLECZNEGO

Poznan, 20.06.2022 r.

PTBS/NSZ/;211/40/06/2022

Dotyczy: Postgpowania przetargowego ZP-4/PP/2022 pod nazwa ,Ustuga
ubezpieczenia majatku oraz odpowiedzialnosci cywilnej Poznanskiego Towarzystwa

Budownictwa Spotecznego sp. z 0.0.”

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 20.06.2022 r. Wykonawca zwrécit sie do Zamawiajacego
z wnioskiem udostepnienie informacji do tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Dziatajagc na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajgcy Poznanskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego sp. z
0.0. ponizej przekazuje tres¢ wnioskow Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiajacego.

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, Zze ochrong nie sg objete budynki i budowle przeznaczone do rozbiorki.
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze limity podane dla mienia ubezpieczonego w systemie na | ryzyko oraz limity
wskazane w klauzulach podane sg facznie dla wszystkich miejsc ubezpieczenia.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie mienia wylaczonego z eksploatacji.
Odpowiedz 3:

Na dzien udzielania odpowiedzi na pytania nie ma wéréd ubezpieczonego mienia, mienia wytgczonego z
eksploatacji.
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Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie zgtaszane do ubezpieczenia budynki posiadajg sprawne
zabezpieczenia przeciwpozarowe, zgodne z obowigzujacymi przepisami ppoz.? Jesli nie — dlaczego? Prosimy
o0 wskazanie tych lokalizacji.

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy potwierdza.
Pytanie 5:

Prosimy o informacje, czy po roku 1996 mienie nalezace do Zamawiajacego bylo zagrozone ryzykiem powodzi.
Jesli tak, prosimy o wskazanie narazonych lokalizaciji.

Odpowiedz 5:
Po roku 1996 mienie nalezace do Zamawiajgcego nie bylo zagrozone ryzykiem powodzi.
Pytanie 6:

Prosimy o wykreslenie z Zakresu ubezpieczenia szyb i innych przedmiotéw od stluczenia zapisu: ,...réwniez w
trakcie wymiany lub wymontowania...”

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie.
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